
_________ Centrum sociálních služeb Bystré, Školní 319, 569 92 Bystré
příspěvková organizace Pardubického kraje

Zadávací dokumentace

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu
mimo režim zákona Č. 13412016 Sb.

1. Identifikace zadavatele

Název I Obchodní firma Centrum soclálnlch služob Bystré

iČ: 75007932
DIČ: CZ75007932

so~ání: Školní 319, 569 92 Bystré
Osoby oprávněné za zadavatele
jednat: Mgr. Ivo Musil, Mgr. Vlasta Machatová
Kontaktní osoba: Machatová Vlasta, mobil: 736752619
Telefon: 468001115
b-mail: cssh stre cssb stre cz
Bankovní s ďení: 78-996844028//0100

2. Předmět plnění veřejné zakázky malého rozsahu mimo režim zákona č. 134! 2016 Sb.
Název veřejné zakázky malého rozsahu mimo režim zákona (dále též „zakázka):

„Dodávka kapalných pracích prostředků včetně dodávky a montáže přesných dávkovačů a pro
plachovacích sestav a nákladů na dopravu dodávek pracích prostředků.“

Předmět plnění:
Předmětem plnění je dodávka kapalných pracích prostředků včetně dodávky a montáže přesných dávkovačů a
proplachovacích sestav a nákladů na dopravu dodávek pracích prostředků do Centra sociálních služeb Bystré od
května 2024 do 31. 12. 2025.

Zadavatel požaduie, aby kapalné prací prostř~j~y splňovaly [yLu pož~d~v~y n~ kvalitu:
. alkalická a sekvestrační přísada pro stabilizaci tvrdosti vody zabraňující usazování anorganických látek
. tenzidový prací prostředek, obsahující optické důležité zjasňovače (OZP)
. bělící prostředek na bázi peroxidu vodíku
. enzymatický prostředek
. neutralizační prostředek (deinkrustační účinek)
. koncentrovaný avivážní prostředek pro eliminaci nežádoucích pachů (nesmí pouze maskovat, ale trvale

eliminovat) s použitím na většinu textilií (ručníky, prostěradla, vlnu, jemné tkaniny apod.)

Při používání těchto prostředků je požadována velmi malá ztráta pevnosti textilií.

Požadovaná technologie a služby zaiišt‘uíící provoz prádelny:
1) bezplatná dodávka a montáž přesných dávkovačů
2) opravy, programování a seřizování dodané technologie na náklad dodavatele
3) 4 roční servisní prohlídky dodané technologie na náklad dodavatele

Začátek plnění zakázky: 1. května 2024

BANKOVNÍ SPOJENI : 78-9968440287/0100 Komerční banka a. s. ‚ expozitura Polička
Ičo : 75007932 / Dič : cz — 75007932

email: cssbystreí~cssbystre.cz
Adresa: ŠkolnÍ 319, Psč 569 92, Bystré



~JL~Ĺ~I
l~ í~ij ‘.,

________ Centrum sociálních služeb Bystré, Skolní 319, 569 92 Bystré
příspěvková organizace Pardubického kraje

Místo plnění zakázky:
Centrum sociálních služeb Bystré, Zámecká bez Čp. (hospodářská budova), 569 92 Bystré

3. Lhůta pro podání nabídek
Lhůta pro podání nabídek končí dne 15. 4. 2024 ve 12 hodIn.
Nabídky podané po uplynuti této lhůty nebudou otevřeny a hodnoceny, ale neprodleně vráceny uchazeči. Otevi
rání obálek proběhne dne 15 4 2024 ve 13 hodin

Zadávací lhůta:
Zadávací lhůta je lhůta, Po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni a činí 14 dnů od data doručení nabídky.

4. Způsob, forma a místo podávání nabídek
I. Uchazeč předloží píseiriiiou iiabídku do sídla zá~lupce zadavaL~le ia ddLe~e. Ceiilruiri ~ociáliilcli ~lužeL

Bystré, Školní 319, 569 92 Bystré.
Opožděně podané nabídky nebudou zadavatelem otevřeny a budou vráceny uchazečům. Za podání nabídky
se považuje fyzické převzetí zástupcem zadavatele. Zadavatel ani jeho zástupce neodpovídají za zdržení za
viiičiiá po~lou, kurýiiií službou Či jiiiýiii přeprdvceiri ii~Liídky. N‘~bídky doručené v ob‘~lce poškozené Ldk, že

~o d‘~ její ob~‘jli voliiě vyjirioul, nebudou přij~[y ‚~ budou v lomb blavu vr~ceny uchazeči.
2. Předložené a hodnocené nabídky nebudou zadavatelem uchazečům vráceny. Uchazeč smí zadávací doku

mentaci použít výhradně pro účely vypracování nabídky pro tuto veřejnou zakázku malého rozsahu. Veškeré
náklady uchazeče spojené se zpracováním nabídky a s účastí v této soutěži jdou k tíži uchazeče.

5. Zpracování nabídkové ceny
Kritériem hodnocení nabídek ie výše nabídkové ceny, která bude obsahovat:

. cenu za dodávku a montáž přesných dávkovačů a proplachovacích sestav

. náklady na dopravu dodávek pracích prostředků

. náklady na opravy, školení obsluhy, programování a seřizování dodané či stávající technologie

. náklady na pravidelné servisní prohlídky dodané či stávající technologie,

Cenová nabídka bude uvedena v Kč. Bude uvedena cena bez DPH a celková cena včetně DPH
Ud iazeč dobLi I i~L‘klkovoLI ( Ci iU V i ‚~[ ld e vyi.ll iéi ill ii íoi I ritilá(e N~bklk »i~ ce‘i i~i

6. Požadavky na formu a obsah nabídky
1 Nabídka hude předložena v jednom vyhotovení v písemné formě v Českém jazyce a v rozsahu a pořadí do

kumentů dle odst. 3 tohoto oddílu zadávací dokumentace. Nabídka nesmí obsahovat jakékoliv přepisy, opravy
nebo symboly, které by zadavatele mohly uvést v omyl

2. Všechny listy nabídky budou pevně svázány tak, aby bez násilnáho porušení prov zání nebylo možno žádný
list nabídky volně vyjmout.

3. Pořadí a obsah dokumentů lvořících nabídku jsou závazné a jsou stanoveny následovně
a) Doklad o splnění základních kvalifikačních předpokladů - příloha č. I

Uchazeč ve své nabídce doloží Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů
z přílohy této zadávací dokumentace. Toto prohlášení bude podepsáno oprávněnou osobou uchazeče.

b) Doklady o splnění profesních kvalifikačních předpokladů a dodaná dokumentace
Uchazeč ve své nabídce doloží:

kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán
kopii oprávnění k podnikání

c) Vyplněný formulář „Nabídková cena“ - příloha č. 2
d) Čestné prohlášení o neměnnosti - příloha Č. 3

BANKOVNí SPOJENí : 78-9968440287/0100 Komerční banka a. s. ‚ expozitura Polička
Ičo : 75007932/ Dič: Cz — 75007932

email: cssbystre~cssbystre.cz
Adresa: Školní 319, Psč 569 92, Bystré



~1~1F~1J Centrum sociálních služeb Bystré, Školní 319, 569 92 Bystré

příspěvková organizace Pardubického kraje

e) Prohlášení o porozumění zadávací dokumentaci - příloha č. 4

4. Nabídka může být doručena osobně klasickou poštou Rude odevzdána v uzavřené obálce opatřené na mís
tě uzavření razítkem a podpisem oprávněné osoby uchazeče. Obálka bude na přední straně obsahovat adre
su zadavatele, razítko uchazeče a adresu, na níž je možné nabídku vrátit, a bude označena nápisem:
Nabídka může být zaslána také do datové schránky: uy4l~ed.

Vvř~jiiá ká.~l<~ iii&ého ‚ ws&,u
„Dodávka kapalných pracích prostředků včetně dodávky a montáže přesných dávkovačů a pro
plachovacích sestav a nákladů na dopravu dodávek pracích prostředků.“

„NEO TEVIRA TI“

7. Kritéria hodnocení
Zakázka je řešena jako veřejná zakázka malého rozsahu nepodléhající zákonu č. 134/2016 Sb., přičemž kritériem
pro zadání veřejné zakázky je výše nabídkové ceny, která bude obsahovat:

. cenu za dodávku a montáž přesných dávkovačů a proplachovacích sestav

. náklady na dopravu dodávek pracich prostředků

. náklady na opravy, školení obsluhy, programování a seřizování dodané či stávající technologie

. náklady na pravidelné servisní prohlídky dodané či stávající technologie,

8. Další informace zadavatele související s realizací zakázky
Uchazeči, kteří budou mít zájem o fyzickou prohlídku místa plnění, mají možnost sjednat si tuto prohlídku indivi
duálně, a to telefonicky na čísle +420 468 001 112, nebo prostřednictvím elektronické pošty na adrese:
podatelna@cssbystre.cz

9. Oprávnění zadavatele
1. Všichni uchazeči předkládají své nabídky bezplatně, z předání nabídky nevznikají uchazeči vůči zadava

teli žádné právní ani jakékoli jiné nároky.
2. Otevírání obálek je neveřejné.
3. Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného uchazeče
4. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zakázku bez udání důvodu.
5. VšIchni učastnici vybérového řízeni budou písemné informováni o svém výsledku v řízeni.

10. Souhlas s poskytováním osobních údajů uvedených ve Smlouvě o realizaci zakázky
Smluvní strana souhlasí/nesouhlasí (nehodící se škrtněte) se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních úda
jů. Konkrétně S Jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. Č. 340/2015 Sb., o zvláštnlch podmÍnkách účin
nosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Centrum sociálních
služeb Bystré, se sídlem Bystré, Školní 319, PSČ 569 92, lČ. 75007932. Suulil~s r i~j~ ‘~rnluvrií~
neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.

V Bystrém dne 3. 4. 2024 . . .

Mgr. Ivo Musil, 4‘-
ředitel
Centrum sociálních služeb Bystré

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 78-9968440287/0100 Komerční banka a. s. ‚ expozitura Polička
ičO : 75007932 I DiČ : Cz — 75007932

email: cssbystre~cssbystre.cz
Adresa : škoiní 319, PSČ 569 92, Bystré

Centrum socain~h
~ s!u~eb Bystré

f~• •~\ Škíí3Ľ

‘~ ~ 56992y:/~
~‘~“ ~ ič: 75OC793~ .


